
会場変更のお知らせ 

 
この度２０２３年１０月９日開催の「後期関東甲信越競技ダンス埼玉県大会」

において諸事情により 

 

深谷市ビッグタートル サブアリーナ 

から 

深谷市ビッグタートル メインアリーナ 

(メインアリーナはサブアリーナの隣、同じ建物内にあります。) 

 

に競技会場が変更になりましたことお知らせいたします。 

 

これによりご不便やご心配をおかけすることがあるかと存じますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、大会事務局

までお気軽にお問い合わせください。 

 

埼玉県ボールルームダンス連盟 

   大会事務局 涌井 雅史 


